
Protokoll

Werdohler Stadt-Meisterschaften
im Schwimmen 2023

Abschnitt 1
(19.08.2023)

Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V.
Ausrichter: SV 08 Werdohl



Werdohler Stadt-Meisterschaften Protokoll
im Schwimmen 2023
Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V. / Ausrichter: SV 08 Werdohl Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
Ausland

1. Auswärtige Bürger 0000 2 8
2. Werdohler Bürger 0000 38 101

Gesamt: 40 109
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 19.08.2023 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 12:00 Uhr Bahnen: 2 * 25 m

Einschwimmen: 12:00 Uhr Wassertiefe: 1,60 - 2,20 m
Kampfrichtersitzung: 12:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Freibad Werdohl-Ütterlingsen, Ütterlingser Str. 57a, 58791 Werdohl

Wettkampffolge:

Wk 1: 50 m Brust männlich
Wk 2: 50 m Brust weiblich
Wk 3: 50 m Freistil männlich
Wk 4: 50 m Freistil weiblich
Wk 5: 50 m Rücken männlich
Wk 6: 50 m Rücken weiblich
Wk 7: 50 m Schmetterling männlich
Wk 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2016

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Ünver, Eymen 16 Werdohler Bürger  2:00,69 9

 Jahrgang 2014

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Koc, Halil Ibrahim 14 Werdohler Bürger  1:34,74 18

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  0:56,99 86

   2. Quenzer, Jasper 12 Werdohler Bürger  0:57,56 84
   3. Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  1:09,63 47
   4. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:11,32 44

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:38,88 273

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:40,54 241

   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:48,70 139
   3. Steinicke, Justus 10 Werdohler Bürger  1:00,77 71

 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Nagulendira, Sathurjan 09 Werdohler Bürger  1:04,44 60

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:40,26 246

   2. Dombrovschi, Andrei 08 Werdohler Bürger  0:56,34 90

 Jahrgang 2006

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:39,44 262
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 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2004

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:38,46 282

 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:38,36 285

   2. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:39,56 260

 Altersklasse 35

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  0:50,52 124

 Altersklasse 40

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Augener, Matthias 83 Werdohler Bürger  0:46,31 162

 Altersklasse 70

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Guder, Peter 53 Werdohler Bürger  0:59,45 76

 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2016

   1. Ünver, Eymen 16 Werdohler Bürger  2:00,69

 Jahrgang 2014

   1. Koc, Halil Ibrahim 14 Werdohler Bürger  1:34,74

 Jahrgang 2012

   1. Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  0:56,99
   2. Quenzer, Jasper 12 Werdohler Bürger  0:57,56
   3. Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  1:09,63
   4. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:11,32

 Jahrgang 2011

   1. Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:38,88

 Jahrgang 2010

   1. Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:40,54
   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:48,70
   3. Steinicke, Justus 10 Werdohler Bürger  1:00,77

 Jahrgang 2009

   1. Nagulendira, Sathurjan 09 Werdohler Bürger  1:04,44

 Jahrgang 2008

   1. Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:40,26
   2. Dombrovschi, Andrei 08 Werdohler Bürger  0:56,34

 Jahrgang 2006

   1. Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:39,44

 Jahrgang 2004

   1. Pflüger, Jonas 04 Auswärtige Bürger  0:35,58 357
   2. Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:38,46

 Altersklasse 25

   1. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:38,36
   2. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:39,56
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 Wettkampf 1: 50 m Brust männlich
 Altersklasse 35

   1. Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  0:50,52

 Altersklasse 40

   1. Augener, Matthias 83 Werdohler Bürger  0:46,31

 Altersklasse 70

   1. Guder, Peter 53 Werdohler Bürger  0:59,45

 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2016

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:30,02 32

 Jahrgang 2014

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Augener, Sarah 14 Werdohler Bürger  1:29,81 32

   2. Sommer, Florentine 14 Werdohler Bürger  1:48,20 18

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:51,86 171

   2. Schmitt, Juliana 11 Werdohler Bürger  0:55,16 142

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:47,88 217

 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:49,92 192

 Altersklasse 20

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:37,86 440

   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:41,91 324

 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Wäscher, Sophie 97 Werdohler Bürger  0:48,24 212

 Altersklasse 50

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Dirk-Niesbor, Daniela 72 Werdohler Bürger  1:14,02 58

   2. Schmitt, Tanja 72 Werdohler Bürger  1:18,03 50

 Altersklasse 55

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Quenzer, Susanne 67 Werdohler Bürger  0:59,34 114

 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2016

   1. Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:30,02

 Jahrgang 2014

   1. Augener, Sarah 14 Werdohler Bürger  1:29,81
   2. Sommer, Florentine 14 Werdohler Bürger  1:48,20
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 Wettkampf 2: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Dorau, Alexandra 12 Auswärtige Bürger  0:55,53 139

 Jahrgang 2011

   1. Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:51,86
   2. Schmitt, Juliana 11 Werdohler Bürger  0:55,16

 Jahrgang 2010

   1. Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:47,88

 Jahrgang 2009

   1. Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:49,92

 Altersklasse 20

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:37,86
   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:41,91

 Altersklasse 25

   1. Wäscher, Sophie 97 Werdohler Bürger  0:48,24

 Altersklasse 50

   1. Dirk-Niesbor, Daniela 72 Werdohler Bürger  1:14,02
   2. Schmitt, Tanja 72 Werdohler Bürger  1:18,03

 Altersklasse 55

   1. Quenzer, Susanne 67 Werdohler Bürger  0:59,34

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2014

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Koc, Ahmet 14 Werdohler Bürger  1:12,70 21

   2. Koc, Halil Ibrahim 14 Werdohler Bürger  1:34,74 9

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Quenzer, Jasper 12 Werdohler Bürger  0:43,34 102

   2. Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  0:46,62 82
   3. Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  0:54,22 52
   4. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:14,05 20

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:32,32 246

   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:34,83 196

 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Nagulendira, Sathurjan 09 Werdohler Bürger  0:59,73 39

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:33,40 223

 Jahrgang 2006

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:32,95 232

 Jahrgang 2004

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:32,63 239



Werdohler Stadt-Meisterschaften Protokoll
im Schwimmen 2023
Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V. / Ausrichter: SV 08 Werdohl Seite:  6

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich
 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:29,24 332

   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:29,66 318

 Altersklasse 35

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  0:36,66 168

 Altersklasse 40

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Augener, Matthias 83 Werdohler Bürger  0:36,30 173

 Altersklasse 70

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Guder, Peter 53 Werdohler Bürger  0:53,17 55

 Altersklasse 85

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Neugebauer, Günter 38 Werdohler Bürger  1:15,63 19

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2014

   1. Koc, Ahmet 14 Werdohler Bürger  1:12,70
   2. Koc, Halil Ibrahim 14 Werdohler Bürger  1:34,74

 Jahrgang 2012

   1. Quenzer, Jasper 12 Werdohler Bürger  0:43,34
   2. Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  0:46,62
   3. Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  0:54,22
   4. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:14,05

 Jahrgang 2010

   1. Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:32,32
   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:34,83

 Jahrgang 2009

   1. Nagulendira, Sathurjan 09 Werdohler Bürger  0:59,73

 Jahrgang 2008

   1. Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:33,40

 Jahrgang 2006

   1. Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:32,95

 Jahrgang 2004

   1. Pflüger, Jonas 04 Auswärtige Bürger  0:31,09 276
   2. Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:32,63

 Altersklasse 25

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:29,24
   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:29,66

 Altersklasse 35

   1. Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  0:36,66

 Altersklasse 40

   1. Augener, Matthias 83 Werdohler Bürger  0:36,30

 Altersklasse 70

   1. Guder, Peter 53 Werdohler Bürger  0:53,17
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich
 Altersklasse 85

   1. Neugebauer, Günter 38 Werdohler Bürger  1:15,63

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2016

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:36,16 14

 Jahrgang 2014

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Augener, Sarah 14 Werdohler Bürger  1:33,77 15

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Konac, Asu Liya 12 Werdohler Bürger  0:59,71 58

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:38,16 225

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:41,36 177

 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:39,91 197

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:35,80 273

 Altersklasse 20

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:30,43 445

   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:34,17 314

 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Wäscher, Sophie 97 Werdohler Bürger  0:37,47 238

 Altersklasse 55

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Quenzer, Susanne 67 Werdohler Bürger  0:48,38 110

 Altersklasse 60

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Guder, Susanne 62 Werdohler Bürger  0:45,12 136

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2016

   1. Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:36,16

 Jahrgang 2014

   1. Augener, Sarah 14 Werdohler Bürger  1:33,77
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Dorau, Alexandra 12 Auswärtige Bürger  0:43,96 147
   2. Konac, Asu Liya 12 Werdohler Bürger  0:59,71

 Jahrgang 2011

   1. Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:38,16

 Jahrgang 2010

   1. Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:41,36

 Jahrgang 2009

   1. Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:39,91

 Jahrgang 2008

   1. Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:35,80

 Altersklasse 20

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:30,43
   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:34,17

 Altersklasse 25

   1. Wäscher, Sophie 97 Werdohler Bürger  0:37,47

 Altersklasse 55

   1. Quenzer, Susanne 67 Werdohler Bürger  0:48,38

 Altersklasse 60

   1. Guder, Susanne 62 Werdohler Bürger  0:45,12

 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  1:17,77 23

   2. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:25,31 17

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:53,08 73

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:39,19 182

   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:45,20 118

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:40,37 166

 Jahrgang 2006

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:37,06 215

 Jahrgang 2004

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:44,15 127

 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:38,88 186

   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:40,77 161
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 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich
 Altersklasse 35

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  1:06,41 37

 Wettkampf 5: 50 m Rücken männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2012

   1. Schmidt, Niklas 12 Werdohler Bürger  1:17,77
   2. Nagulendira, Kavesan 12 Werdohler Bürger  1:25,31

 Jahrgang 2011

   1. Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:53,08

 Jahrgang 2010

   1. Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:39,19
   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:45,20

 Jahrgang 2008

   1. Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:40,37

 Jahrgang 2006

   1. Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:37,06

 Jahrgang 2004

   1. Pflüger, Jonas 04 Auswärtige Bürger  0:43,33 134
   2. Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:44,15

 Altersklasse 25

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:38,88
   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:40,77

 Altersklasse 35

   1. Gareis, Andreas 87 Werdohler Bürger  1:06,41

 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2016

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:59,14 10

 Jahrgang 2014

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Sommer, Florentine 14 Werdohler Bürger  2:11,68 7

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Konac, Asu Liya 12 Werdohler Bürger  0:58,10 86

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:50,46 131

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:53,95 107

 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:47,03 162
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 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:50,15 134

 Altersklasse 20

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:37,03 333

   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:42,15 225

 Altersklasse 50

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Dirk-Niesbor, Daniela 72 Werdohler Bürger  1:13,53 42

 Altersklasse 60

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Guder, Susanne 62 Werdohler Bürger  0:57,75 87

 Wettkampf 6: 50 m Rücken weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2016

   1. Gareis, Amelia 16 Werdohler Bürger  1:59,14

 Jahrgang 2014

   1. Sommer, Florentine 14 Werdohler Bürger  2:11,68

 Jahrgang 2012

   1. Konac, Asu Liya 12 Werdohler Bürger  0:58,10
   2. Dorau, Alexandra 12 Auswärtige Bürger  1:04,70 62

 Jahrgang 2011

   1. Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:50,46

 Jahrgang 2010

   1. Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:53,95

 Jahrgang 2009

   1. Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:47,03

 Jahrgang 2008

   1. Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:50,15

 Altersklasse 20

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:37,03
   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:42,15

 Altersklasse 50

   1. Dirk-Niesbor, Daniela 72 Werdohler Bürger  1:13,53

 Altersklasse 60

   1. Guder, Susanne 62 Werdohler Bürger  0:57,75

 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2012

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  1:05,07 37

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:54,91 62
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 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:37,19 201

   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:44,96 113

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:37,34 198

   2. Dombrovschi, Andrei 08 Werdohler Bürger  1:08,06 32

 Jahrgang 2006

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:34,54 251

 Jahrgang 2004

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeister
Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:32,52 301

 Altersklasse 25

   1.  und Altersklassen-Stadtmeister
Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:36,90 206

   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:40,44 156

 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling männlich

 Wettkampf

 Jahrgang 2012

   1. Gareis, Noah 12 Werdohler Bürger  1:05,07

 Jahrgang 2011

   1. Baumgärtel, Theo 11 Werdohler Bürger  0:54,91

 Jahrgang 2010

   1. Ludenia, Manuel 10 Werdohler Bürger  0:37,19
   2. Schmidt, Jonas 10 Werdohler Bürger  0:44,96

 Jahrgang 2008

   1. Tryk, Olgierd 08 Werdohler Bürger  0:37,34
   2. Dombrovschi, Andrei 08 Werdohler Bürger  1:08,06

 Jahrgang 2006

   1. Baumgärtel, Paul 06 Werdohler Bürger  0:34,54

 Jahrgang 2004

   1. Tryk, Arkadiusz 04 Werdohler Bürger  0:32,52
   2. Pflüger, Jonas 04 Auswärtige Bürger  0:37,99 188

 Altersklasse 25

   1. Möglich, Dominik 97 Werdohler Bürger  0:36,90
   2. Guder, Tobias 94 Werdohler Bürger  0:40,44

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Stadtmeisterschaft

 Jahrgang 2011

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:47,99 131

 Jahrgang 2010

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:50,39 113



Werdohler Stadt-Meisterschaften Protokoll
im Schwimmen 2023
Veranstalter: Stadtsportverband Werdohl e.V. / Ausrichter: SV 08 Werdohl Seite: 12

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2009

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:51,54 105

 Jahrgang 2008

   1.  und Jahrgangs-Stadtmeisterin
Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:38,90 246

 Altersklasse 20

   1.  und Altersklassen-Stadtmeisterin
Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:31,76 452

   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:40,57 217

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling weiblich

 Wettkampf

 Jahrgang 2012

   1. Dorau, Alexandra 12 Auswärtige Bürger  0:57,84 74

 Jahrgang 2011

   1. Niesbor, Nina 11 Werdohler Bürger  0:47,99

 Jahrgang 2010

   1. Quenzer, Jördis 10 Werdohler Bürger  0:50,39

 Jahrgang 2009

   1. Völlmecke, Hannah 09 Werdohler Bürger  0:51,54

 Jahrgang 2008

   1. Meulenberg, Laura 08 Werdohler Bürger  0:38,90

 Altersklasse 20

   1. Möglich, Jeanine 00 Werdohler Bürger  0:31,76
   2. Bettermann, Alicia 99 Werdohler Bürger  0:40,57

Stadtmeisterin

   1. Möglich, Jeanine  00 Werdohler Bürger 452
Wk 8: 50 m Schmetterling  0:31,76 452

   2. Bettermann, Alicia  99 Werdohler Bürger 324
Wk 2: 50 m Brust  0:41,91 324

   3. Meulenberg, Laura  08 Werdohler Bürger 273
Wk 4: 50 m Freistil  0:35,80 273

Stadtmeister

   1. Möglich, Dominik  97 Werdohler Bürger 332
Wk 3: 50 m Freistil  0:29,24 332

   2. Guder, Tobias  94 Werdohler Bürger 318
Wk 3: 50 m Freistil  0:29,66 318

   3. Tryk, Arkadiusz  04 Werdohler Bürger 301
Wk 7: 50 m Schmetterling  0:32,52 301

Veranstaltungsort: 58791 Werdohl
Abschnittsdatum: 19.08.2023
Abschnittsbeginn: 12:00 Uhr

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


